nento taxat modo pmissis ad solvendum incumbit ac re aliqua pmissa expressis
 non completa complexa utaq; existens renovatq; Recognitio Alti Hys. Maitkow
 etc. vel ipsi succores ad instantia pmissa Alti Sacko Maitkow etc. Do
 natary huius aut eius possessores Ad officium pmissi Capitei Capitad Podmyshien
 Extensore cepit supra pmissa quoad respondendum spectat mediante sen
 ter in primo litationis termino tanquam peremptorio stare sui parere ve
 respondere laura pmissa Territoria simpliciter taxata bene in pmissis huius
 factis facere ac omne iudicium pati debet et tenebitur se; ac hoc huius
 ad eadem omnia obligat Alia pmissa Terminis peremptoriis et aliorum cepit
 de consequentibus eiusdem Terminis semper peremptoriis bene in fir
 mitate suo madi; minoritate huiusmodi, Negatione intra vel extra Re.
 quod Terminis militari ad recipientia ad Evidentem vel alio pmissis delictibus
 et legibus impedimentis non differendo ad Quatationem ultra pmissa
 officij pmissi Capitei Podmyshien Terminis dilectionem Ebi non recipiendo
 nullis; Alti Hys. Maitkow ac eandem possessiones faciendo ac pmissa
 omnia pmissa simpliciter vel tripliciter evadentibus his pmissis factis
 talibus suis pmissis Territoria bello Comendore; ac alio ob; huius
 remedijs; et defensionis non habentur quando nec modo quomodo eundem
 stat sua pmissa personali Recognitione ad pmissa omnia mediante

Maytkowski Alteri Donat

o; parere personis coram officio et Alti pmissi Capitei Capitad Podmyshien
 Nobili Sacko Maytkowski Thamer; honorante et corpore existens a
 Terris Bichy Sumbus Amib; huius; suis quibusvis pmissis et competens se
 cedendo Podmyshien Capitei Capitad Podmyshien Thamer; quoad actus

1325

79

1326

~~1320~~

hinc abinet se in huc conby ac bonis suis gub' oibz totaliter et plenarie in
 conpando atq; liby acendo pater libere publice ac per exp' p' recognovit
 Quia yse bona sua propria et hereditaria infra scripta videlicet Terras
 et p'la in paratku postolow kien na Mocheatya in illa Mocheate Ter
 ra et Alch' p'ed' Quidm' shied ra ced et conp' p'ed' cum omni p'p' p'od' hunc
 dominio proprietate hereditate hunc oibz et singulis eorundem bonor' v'li
 tatibz fructibus p'oneibus red' d'ibz emolumentis commodis obventuribz
 atq; et p'p' p'ed' generati' omnino nihil ex p'p' p'od' suis domini' propi
 etate hereditate ac cuiusvis p' p'ed' p'ose Recognite hunc; huc conby aut q' d'
 p' alio referendo seu excipiendo verb' p'ost bona eadem p'p' et. Reco
 gnoscens tenuit habuit et possidebat p'p' q' concelebant ac eadem tenue
 bant Jan ex am' et defacto Nobili Hugo Maytkowski. P'p' p'ed' Jan
 tr' huc p'p' n'ano et eius p'p' p'ed' dedit donavit in p' p'od' et n' p' p' p' p' p' p' p'
 et dat donat ac h' p'
 n' p'
 onari' p'
 huc et illis p'p'
 n'alem huc p'
 auq; conp'
 Allen Hugo Maytkowski donavit huc et illis huc conby h' eadem bona
 p'
 tenuit habuit et possidebat illis qui et p' p' p' p' p' p' p' p' p' p' p' p' p'
 huc huc conby; huc conby quosvis bene placentis p' p' p' p' p' p' p' p' p' p' p'
 et n' huc conp'
 moraty Recognit' p'
 ac huc p'
 et huc p'